

NB af 1. juli 1986 ApS

**Abrikosvej 22
4700 Næstved**

CVR-nr. 10 32 38 78

Årsrapport for 2016

(30. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/06 2017

Hanne Ring Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB af 1. juli 1986 ApS
Abrikosvej 22
4700 Næstved

CVR-nr.: 10 32 38 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 1986
Regnskabsår: 30. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Hanne Ring Andreassen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i brøndboring til alle formål. Herunder offentlig og privat vandforsyning, markvanding, grundvandsovervågning, samt midlertidig og permanent grundvandsovervågning, samt til midlertidig og permanent grundvandsænkning. Selskabet har dog frasolgt aktiviteterne pr. 1. december 2015, hvorefter der ikke længere er aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 232.498, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 598.615.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for gæld til tilknyttet virksomhed udgørende 1.811 tkr. Det er herefter ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre at forpligtelser over for øvrige kreditorer indfries i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Som beskrevet indledningsvist bemærkes dog, at selskabets aktiviteter er frasolgt pr. 1. december 2015, hvorefter selskabet er uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		420.823	1.266.882
Personaleomkostninger	1	-48.246	-2.191.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>43.154</u>
Resultat før finansielle poster		372.577	-881.665
Finansielle indtægter		0	13.901
Finansielle omkostninger	2	<u>-140.079</u>	<u>-132.198</u>
Resultat før skat		232.498	-999.962
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-12.373</u>
Årets resultat		<u>232.498</u>	<u>-1.012.335</u>
Overført resultat		<u>232.498</u>	<u>-1.012.335</u>
		<u>232.498</u>	<u>-1.012.335</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.973	810.832
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	2.497.230
Andre tilgodehavender		47.597	54.418
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>252.632</u>
Tilgodehavender		<u>76.570</u>	<u>3.615.112</u>
Likvide beholdninger		<u>1.274.739</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.351.309</u>	<u>3.615.112</u>
Aktiver		<u><u>1.351.309</u></u>	<u><u>3.615.112</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-798.615	-1.031.113
Egenkapital i alt	5	-598.615	-831.113
Banker		0	231.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	110.015
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.810.829	3.576.502
Anden gæld		139.095	528.035
Kortfristede gældsforpligtelser		1.949.924	4.446.225
Gældsforpligtelser		1.949.924	4.446.225
Passiver		1.351.309	3.615.112
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	42.126	2.094.386
Andre omkostninger til social sikring	3.601	66.071
Andre personaleomkostninger	<u>2.519</u>	<u>31.244</u>
	<u>48.246</u>	<u>2.191.701</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	123.998	119.174
Andre finansielle omkostninger	<u>16.081</u>	<u>13.024</u>
	<u>140.079</u>	<u>132.198</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>12.373</u>
	<u>0</u>	<u>12.373</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>0</u>	<u>2.497.230</u>
	<u>0</u>	<u>2.497.230</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-1.031.113	-831.113
Årets resultat	0	232.498	232.498
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>-798.615</u>	<u>-598.615</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F.H. Holding, Næstved ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.